АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 05.05.2023 №  218/о

О своевременном прохождении аттестации

 педагогическими работниками МАОУ

 гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной

г. Томска

         На письма Департамента общего образования администрации Томской области от

25.05.2016г. № 2069/01-08 «Об организации работы по аттестации педагогических

работников»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Соблюдать сроки прохождения аттестации следующими педагогами  гимназии:

 ФИО/ кв. категория  Срок окончания предыдущей

аттестации

                                                                ноябрь-декабрь 2023 г.

1 Галицкая Елена Тимофеевна, высшая 27.12.2023

2 Борисова Светлана Ивановна 26.12.2023

3 Окорокова Наталья Германовна, высшая 27.12.2023

 декабрь 2023г. - январь 2024г.

3 Крылатова Лилия Александровна, высшая 23.01.2024

4 Фролова Марина Михайловна 31.01.2024

                                               январь-февраль 2024 г.

5 Мокроусова Яна Игоревна, первая 01.03.2024

                                                   апрель - май 2024 г.

6 Степанова Елена Николаевна 31.05.2024

7 Съедина Светлана Александровна 31.05.2024

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по НМР Пекшеву Н.А.

Директор                                                      Е.Ю.Черемных

С приказом ознакомлены:

Галицкая Е.Т.

Крылатова Л.А.

Окорокова Н.Г.

Мокроусова Я.И.

Степанова Е.Н.

Съедина С.А.

Фролова М.М.

		2023-10-04T15:50:58+0700
	Черемных Елена Юрьевна